

جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور:

مجلس مساله دانشجویان ممنوع‌الورود را پیگیری نمی‌کند



سرویس سیاسی – رئیس کمیسیون امور داخلی کشور گفت: اینکه پرونده‌های معترضان در حال رسیدگی است و در طرف مقابل رسیدگی به پرونده‌ها آغاز نشده به این علت است که احتمالاً شکایات انجام نشده است، اما ما در قانون داریم که هر کسی می‌تواند از قوه قضائیه تظلم خواهی کند و دستگاه قضایی رسیدگی کند.

محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها ، در پاسخ به این سوال که «در هفته‌های اخیر روند برگزاری دادگاه معترضان و اغتشاشگران در حوادث دو ماه گذشته آغاز شد، اما هنوز خبری از برگزاری دادگاه‌تیروهایی که احتمالاً مرتکب قصوری شده‌اند، منتشر نشده است»، گفت: ببینید در رسیدگی به تخلفات تفاوتی وجود ندارد، یک بخش از شکایات‌ها متعلق به ضابطان است و اگر کسی شکایتی داشته باشد قوه قضائیه ضابطانش را می‌فرستد و به پرونده رسیدگی می‌کنند.

وی ادامه داد: در نتیجه اگر کسی از ضابطان شکایتی داشته باشد، می‌تواند در دادرس‌های نظامی شکایت خود را مطرح کند. نماینده مردم یزد افزود: برخی شهروندان هم که در این قضایا دچار آسیب و خسارت شدند مثلا مغازه یا خودرویشان را آتش زدن هم خودشان باید مراجعه کنند تا جبران خسارت شود. این‌ها باید در وهله اول به وزارت کشور و رده‌های مربوطه مراجعه کنند و اعلام خسارت کنند تا خسارت‌ها بررسی پرداخت شود. وی خاطر نشان کرد: اینکه پرونده‌های معترضان در حال رسیدگی است و در طرف مقابل رسیدگی به پرونده‌ها آغاز نشده به همین علت است که احتمالاً شکایات انجام نشده است، اما ما در قانون داریم که هر کسی می‌تواند از قوه قضائیه تظلم خواهی کند و دستگاه قضایی رسیدگی کند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها همچنین در رابطه با پیگیری مجلس در مورد مساله دانشجویان ممنوع‌الورود، گفت: ما در موضوعات در اختیار کمیته انضباطی دانشگاه است و بنا نیست که از مجلس کسی در این کار ورود پیدا کند، چون این‌ها آیین‌نامه داخلی دارند و خودشان تصمیم می‌گیرند.

وی ادامه داد: دانشگاه محیط متفاوتی دارد و از بیرون کسی نمی‌تواند برود آنجا و بخواهد در خصوص فضای دانشگاه تصمیم بگیرد. تمام قوانین و آیین‌نامه‌ها هم به منظور رسیدگی به موضوعات این چنینی در چارچوب مقررات دانشگاه دیده شده است.

رشیدی کوچی عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها:

با تعیین سقف ۱۰ هزار دلاری خودروهای با کیفیتی وارد نخواهد شد

سرویس سیاسی – یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: یکی از ایرادهای وارده به آئین نامه واردات خودرو به تعداد و نوع خودروی وارداتی باز می‌گردد که با تعیین سقف ۱۰ هزار دلاری قاعدتا نمی‌توان انتظار داشت خودروهای با کیفیت آنها وارد شوند، هرچند که کیفیت آنها از خودروهای داخلی بالاتر است.

جلال رشیدی کوچی با اشاره به انتقاداتها به آئین نامه نوشته شده برای واردات خودرو، بیان کرد: بنده ایرادات جدی به آئین نامه نوشته شده برای واردات خودرو دارم. یکی در خصوص ارز تخصیصی به خودروهای وارداتی است؛ از نظر بنده اصلا لزومی نداشت که این ارز تخصیص پیدا کند. امروز شاهد هستیم که این ارز در اختیار خودروسازها قرار می‌گیرد چراکه قرار است واردات را آنها انجام دهند. این یک بازی بود که متأسفانه رقم خورد.

وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر بنده قائل بودم که واردات خودرو باید بر اساس تعرفه صورت می‌گرفت. خودروهایی که قیمت پایین تری دارند تعرفه کمتر و خودروهایی که قیمت بالاتری دارند تعرفه بیشتری بپردازند. دولت باید برای تمام اقشار خودرو وارد کند تا خودرو از کالای سرمایه‌ای به یک کالای مصرفی تبدیل شود.

نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ایراد بدی نیز به تعداد و نوع خودروی وارداتی باز می‌گردد. زمانی که سقف را ۱۰ هزار دلار تعیین کردیم قاعدتا خودروهای خیلی با کیفیتی وارد نخواهد شد. هرچند که کیفیت آنها از خودروهای داخلی بالاتر است. نکته اساسی این است که بر اساس آئین نامه نوشته شده باید عوارض و تعرفه واردات یک خودرو ۱۰ هزار دلاری بین ۳۰ تا ۵۰ درصد باشد. یعنی بالغ بر ۱۵ هزار دلار که به دلار امسروز نیز تقریبا ۵۰۰میلیون تومان است. امیدواریم این سقف بالاتر نرود.

وی در ادامه تأکید کرد: بنده معتقدم اگر نظارت صورت نگیرد این تعرفه تا سقف یک میلیارد تومان نیز بالا می‌رود که هیچ کمکی به بازار خودرو ایران نخواهد کرد. مجلس در قانونی که نوشته اصلا بر نوع خودرو وارداتی انحصار نگذاشته است. این آئین نامه واردات است که دچار ایراد است. ما به دنبال این هستیم حداقل برای سال آینده برخی از بندهای آئین نامه واردات خودرو را به نفع مردم اصلاح کنیم.

واردات خودرو پیش از پایان سال جاری انجام می‌شود

در همین راستا نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از واردات خودرو به کشور پیش از پایان سال جاری خبر داد. علی جدی نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: ثبت‌نام برای خرید خودروهای خارجی در حال انجام است و تعدادی از واردکنندگان در مراحل ثبت‌نام و ثبت سفارش برای خرید خودروهای خارجی به منظور واردات به کشور هستند. وی افزود: طبق روال و برنامه‌ریزی انجام شده، خودروهای خارجی در اسفند امسال به کشور وارد می‌شوند و واردات خودرو پیش از پایان امسال انجام می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس اظهار کرد: کار انتخاب کارخانه تولیدکننده خودرو برای خرید که جزو مراحل اولیه کار است، انجام شده و خریداران و واردکنندگان در مرحله ثبت سفارش هستند.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

معاون دانشگاه تهران:

بدون گفت‌وگو، ایجاد مفاهمه ملی امکان‌پذیر نیست

■ **معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران گفت: بدون گفت‌وگو، ایجاد مفاهمه ملی امکان‌پذیر نیست. پس گفت‌وگوها برای ماصرفاعشار و موقتی نیست و حتی قبل از اتفاقات اخیر ما بستر گفت‌وگو را به‌عنوان یک استراتژی آغاز کردیم.**



ما حتی در مورد «زن، زندگی، آزادی» کرسی و گفتمان برگزار کردیم و دانشجویان تندترین حرف‌ها را هم در کرسی برگزار شده زدند، اما هیچ اخطاری با تذکری به آن‌ها داده نشد. ما آرام آرام چنین فضایی را در دانشگاه‌ها ایجاد می‌کنیم. هم سیستم ما باید برای چنین رویکردی تمرین کند و یاد بگیرد، هم دانشجویان یاد بگیرند پس این امر نوعی یادگیری متقابل است که به مرور شکل می‌گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران در ادامه در پاسخ به این سوال که چرا کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها تا قبل از ناآرامی‌های اخیر جدی گرفته نشد و آیا ممکن است اعتراضات دانشجویان می‌تواند ناشی از مطالبات انباشته و بی‌پاسخ آن‌ها باشد، گفت: من در مورد اینکه رویدادهای اخیر چه ماهیتی دارد، تحلیل‌های دیگری دارم و خیلی باید عمیق‌تر از یک متغیر با این رویداد برخورد کرد. داستان این اتفاقات فقط یک متغیر نیست و ابعاد و جنبه‌های مختلف و پیچیده‌ای دارد که جای بحث آن اینجا نیست، اما در خصوص گفتمان، مسا به آن اعتقاد داریم. فضای ارتباطی و تعاملی در همین فاصله‌کو‌هایی که دانشگاه شروع به کار کرده با قبل از آن بسیار متفاوت شده است.

علت این تفاوت چیست؟ به این دلیل که دانشجویان دو سال ارتباط حضوری در دانشگاه نداشته‌اند و استادان و مدیران دانشگاهش را نمی‌دیده و حتی با دوستان دانشگاهش هم شاید دیدار نداشته و حالا بعد از دو سال آن‌ها‌ها وارد دیده و همین اتفاق و تغییرات، فضا را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

معاون دانشگاه تهران اضافه کرد: ما گفت‌وگو را فقط از جنس توجیه‌نمی‌انیم. بچه‌ها باید عرصه‌هایی را پیدا کنند که در آن بستر بگویند، بخواهند و بشنوند و مبادله اطلاعات صورت بگیرد و اطلاعاتی دریافت یا اطلاعاتشان را تصحیح کنند یا حتی اطلاعات طرف مقابل با گفت‌وگو اصلاح کنند تا بتوانند

سختگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

افزایش بی ضابطه نرخ بلیط هواپیمایم به هیچ‌عنوان قابل قبول نیست

بسا بیان اینکه گرانی و عدم ثبات در نرخ بلیط هواپیمای موجب نارضایتی مردم شده است، افزود: وضعیت ناوگان هوایی کشور در شرایط ناپذیر قرار داشته و اینکه هزینه نگهداری هواپیمایها به دلیل نوسانات اقتصادی افزایش پیدا کرده قابل درک است و کمیسیون نیز همواره کمک رسان شرکت‌های هواپیمایی در این حوزه بوده است. اما افزایش بلیط خارج از قوانین، به هیچ‌عنوان قابل قبول نیست.

سختگوی کمیسیون عمران مجلس خاطر نشان کرد: سازمان هواپیمایی باید با دقت به عملکرد شرکت‌های هواپیمایی نظارت کند تا بی‌نظمی و تخلف و امری عادی تبدیل نشود. هر چند متأسفانه مشخص نیست این سازمان دقیقاً چه کاری انجام می‌دهد که تا این میزان شاهد بی‌نظمی در عملکرد ایران‌یا‌ها در تعیین نرخ بلیط و در زمان پروازها هستیم. داشتن پروازی بدون دردمر، بدون تأخیر و با قیمت منطقی حق ابتدایی شهروندان است، لذا نباید برای اجرای هر قانون مدیریت هر سازمان و ارگانی به دنبال مسئولان بدویم و تذکر دهم تا کاری درست انجام شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

تحمیل هزینه برای درآمدهای مشکوک الوصول، عامل کسری بودجه است

نمایندگان افزایش یافت در حالی که منابع درآمدی برای آن در نظر گرفته نشده‌بود، همین امر منجر به بروز کسری بودجه در برخی بندها شد. وی با توصیه به دولت گفت: به‌رغم اینکه منابع اختصاص داده شده به برخی از بخش‌ها از جمله اشتغال در محل خود صرف نشده است، اما از دولت می‌خواهیم حوزه اشتغال را به‌صورت ویژه ببینید در برنامه هفتم توسعه هم نیاز است در حوزه اشتغال برنامه‌های عملی در نظر گرفته شود.

نماینده مردم سبزوار در مجلس تأکید کرد: وقتی مشکلات بخش اشتغال به‌صورت ویژه مورد توجه قرار بگیرد، مسائل اجتماعی هم کاهش پیدا خواهد کرد. مجبی ادامه داد: در هفته‌های آینده

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱، ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴، ۲۰ نوامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۸۷، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

بازداشت شد

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: مدیرعامل پتروشیمی شیراز و دو تن از معاونین این مجموعه، بازداشت شدند.حجت الاسلام سید کاظم موسوی با بیان اینکه این اقدام در راستای اجرای نیابت قضایی دادسرای کارکنان دولت انجام شد، گفت: مدیرعامل پتروشیمی شیراز و دو تن از معاونین این مجموعه با هماهنگی قضایی در دادسرای انقلاب شیراز بازداشت و به تهران منتقل شدند. اتهام این افراد تبانی در معاملات دولتی و اختلاس است.

دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری عامل آتش زدن در خانه امام جمعه شهر یزد توسط ماموران پلیس استان خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهار داشت: این فرد با اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط ماموران پلیس شناسایی و در یک عملیات ضربتی در یکی از محلات شهر یزد دستگیر شد. وی ادامه داد: تحقیقات از این فرد ادامه دارد و اخبار تکمیلی اعلام خواهد شد.فرد دستگیر شده اقدام به آتش زدن درب خانه آیت الله محمد رضا ناصری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد کرده بود.

همچنان بی‌استاندار

از دهم آبان که محسن منصوری، استاندار سابق تهران به نهاد ریاست جمهوری رفت، پایتخت استاندارد ندارد. در این ۱۵ روز که تهران از آلودگی هوا هم رنج برده جلسه کمیته اضطراری آلودگی هوا تشکیل شده اما نتایجی از این جلسه به شورا نرسیده است.همین موضوع دلیلی شد تا یکی از اعضای شورا از هیات دولت درخواست کند تا تکلیف استاندار تهران مشخص شود.

دست و پا بزنند

روزنامه‌جمهوری اسلامی نوشت: فقر، تنگدستی، بیکاری، گرانی، مشکلات اجتماعی و خانوادگی ناشی از فشارهای اقتصادی و تداوم ظالمانه تحریم‌ها، مردم را به اعتراض واداشته است. مردم معتقدند حق آنها نیست که با این همه ثروت عمومی و اجتماعی، در این فلاکت دست و پا بزنند.بدون آنکه نیاز به توضیح و تشریح باشد، همگان این واقعیت را لمس می‌کنند که کشور دچار بحران اقتصادی مزمن است؛ هرچند برخی مسئولان و جریانات حاکم سعی در کتمان آن داشته‌اند.فقر، تنگدستی، بیکاری، گرانی، مشکلات اجتماعی و خانوادگی ناشی از فشارهای اقتصادی و تداوم ظالمانه تحریم‌ها، مردم را به اعتراض واداشته است. مردم معتقدند حق آنها نیست که با این همه ثروت عمومی و اجتماعی، در این فلاکت دست و پا بزنند و لذا وظیفه مسئولان می‌دانند که به سرعت، مشکلات اقتصادی را حل کنند.

انسیه خزعلی

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: آمارهای کسب‌عنوانی و افتخارات نشان می‌دهد ورزش بانوان در دولت سیزدهم نسبت به دوره قبل ۱۰۰ درصد رشد داشته است. انسیه خزعلی در حاشیه مراسم تجلیل از ورزشکاران با اشاره به ضرورت حضور بانوان در عرصه ورزش ملی و بین‌المللی اظهار داشت: همچنین تعدادمدال آوران ۲ برابریز شده که این جای بسی خوشحالی است و بهترین سند برای شکوفایی بانوان ورزشی در دولت سیزدهم به شمار می‌رود.

واکنش محسن رضایی

محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در واکنش به حادثه‌توررستی در ایزد و اصفهان در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: ۱. در ایزد و اصفهان بار دیگر چهره خبیث آمریکا و اروپا با دست کثیف متناقض نمایان شد و نشان داد که ادعای آن‌ها در حمایت از مردم ایران دروغی بزرگ است و در پی به راه انداختن حمام خون در کشور برای انتقام از شکست‌های بی‌دردی شان در برابر ایران هستند. ۲. شهادت این عزیزان را به مردم قهرمان، غیور و همیشه در صحنه ایزد و اصفهان تسلیت عرض می‌کنم؛ با اطمینان می‌گویم عاملین این اقدامات کور، به اشد مجازات خواهند رسید و حامیان آن‌ها پاسخ شیشمان‌کننده‌ای خواهند گرفت.

امیر عبداللہیان

حسین امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در توئیتر نوشت: سرویس‌های امنیتی، رژیم جعلی اسرائیل و برخی سیاسیون غربی که برای جنگ داخلی، ویرانی و تجزیه ایران نقشه‌ها کشیده‌اند، بدانند که ایران، لیبی و سودان نیست. رئیس دستگاه دیپلماسی عنوان کرد:د امروز دشمنان تمامات ایران و هویت ایرانی را هدف قرار داده‌اند. وی تصریح کرد: بصیرت مردم، دشمن را مایوس کرده است.

آرامش و ثبات

علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی حادثهٔ تروررستی ایزد را تسلیت گفت و در پیامی بمناسبت حادثهٔ تروررستی ایزد، نوشت هر اقدامی که فضای آرامش را از کشور بگیرد، باعث سوءاستفادهٔ بعضی آلوده‌بینگانگان می‌شود. در پیام لاریجانی آمده است: حوادث تاسف‌آور این روزها در برخی شهرها به خصوص ایزد بار دیگر نشان داد که این گونه جنایات در شش‌زبطی رخ می‌دهند که زمینه‌های بهم ریختگی امنیتی در کشور به‌وجود آید. جوانان عزیز توجه فرمایند که امروز اقداماتی که فضای آرامش را از کشور بگیرد، یا هر زمینه‌ای که انجام شود، موجب سوءاستفادهٔ بعضی آلوده‌بینگانگان و زبان آن نصب ایران و ایرانیان می‌شود. خیرخواهی و آینده‌نگری برای اصلاح امور کشور به آرامش و ثبات نیاز دارد.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی پاسخ داد:

طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت به کجارسید؟

سرویس سیاسی – نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: در آخرین پیگیری‌های صورت گرفته قرار شده تا جلسه مشترکی بین مجلس و دولت درباره طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت برگزار شود تا در مسیر اجرای این قانون با مشکل مالی مواجه نشویم. ولی اسماعیلی درباره آخرین وضعیت طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت بیان کرد: جوئیات این طرح چکش کاری شده و آخرین جلسه مهمی که پیرامون این طرح برگزار شد روز سه‌شنبه هفته گذشته با حضور رئیس مجلس بود که در این جلسه اعضای کمیسیون اجتماعی به رئیس مجلس تأکید داشتند که نمایندگان با ۱۶۰۱ امضا درخواست دارند که این طرح برای بررسی یا اولویت در دستور کار مجلس قرار گیرد.

وی در ادامه اظهار کرد: رئیس مجلس شورای اسلامی نیز درخواست داشتند که جلسه مشترکی با دولت برگزار شود تا این طرح با مشکل بار مالی از سوی دولت مواجه نشود. اعضای کمیسیون قانع شدند تا جلسه مشترکی با دولت در این موضوع تشکیل شود. بناشود. در همین هفته که نمایندگان برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه رفته‌اند، اگر امکان پذیر بود این جلسه تشکیل شود در غیر این صورت در هفته بعدی در اولین فرصت این جلسه تشکیل شود.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در ادامه تصریح کرد: قرار شد بعد از این جلسه، طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت در صحن مجلس رسیدگی شود. اگر هم بر فرض محال با دولت هماهنگ نشدیم این صحن علنی مجلس است که باید تصمیم بگیرد بررسی این طرح در مجلس ادامه یابد یا منتهی شود. اسماعیلی با بیان اینکه مجلس به جد به دنبال تصویب این طرح است، تصریح کرد: تأکید بر این بود که اگر دولت همراه شود زودتر به نتیجه خواهیم رسید.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

حلاج کیش

صنایع چوب